
TIRANA URBAN FLATS 

CHECK - IN MANUAL 

1. WELCOME

Mirë se erdhët në Tirana Urban Flats!  

Ky manual ju udhëzon hap pas hapi nga momenti i mbërritjes deri te akomodimi juaj. 

2. BUILDING LOCATION

Adresa: Rruga Medar Shtylla, Komuna e Parisit, Tiranë 

   https://maps.app.goo.gl/1w7ckXBcXkFoLfbR9?g_st=aw 

https://maps.app.goo.gl/1w7ckXBcXkFoLfbR9?g_st=aw


3. ENTRANCE & ACCESS



4. SELF CHECK-IN

Në hyrje ndodhen dy key-box 

ku brenda do të gjeni çelësin e 

apartamentit + chip-in e 

ashensorit.  

5. USING THE
ELEVATOR

B44 → KATI 7 (butoni 7) 

B51 → KATI 8 (butoni 8) 



6. APARTMENT ENTRANCE

 B44 → KATI 7   B51 → KATI 8 



7. HOUSE RULES

➢ Pa duhan brenda 

➢ Pa festa 

➢ Qetësi pas orës 22:00 

➢ Mbyllni derën kur largoheni 

➢ Fikni AC kur jeni jashtë 

8. CHECK-IN & CHECK-OUT

Check-in: pas 14:00 

Check-out: para 11:00 

9. GETTING AROUND

Zona është e aksesueshme në këmbë dhe me transport publik. 

Pranë gjinden: Liqeni, Blloku, supermarkete, taksi, autobusë. 

10. RECOMMENDED PLACES

➢ Restorante: Artigiano, Pagus, Opa … 

➢ Café: Mon Cheri, New York Café, 01 Café, … 

➢ Supermarkete: Big Market, Bio Market, Conad, … 

11. ONE-DAY ITINERARY

Morning: Liqeni 

Midday: Pyramid, Skanderbeg 

Evening: Blloku + darkë 

12. THANK YOU

Faleminderit që zgjodhët Tirana Urban Flats! 




